
Rámcová smlouva o poskytování služeb 

vypracovaný dle $ 1746 odst.2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

1. SMLUVNÍ STRANY 

umu 
Objednatel: Základní škola Dr. Miroslava Tyrše, Děčín II 

Zastoupený: IiiM-------———= 

IČ: 72743573 
příspěvková organizace 
Vrchlického 630/5 
405 02 Děčín 

Dodavatel: NORD SECURITY, spol. s r.o. , 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ustí nad Labem 

dne 15. 5. 1993, oddíl C, vložka 4839 

sídlo: Vodní 1925/2, Děčín 5, 405 02 

zastoupena: —Ě,;jonate! 

IČ : 482 88 861 

DIČ : CZ482 88 861 

bankovní spojení: KB, a.s. Děčín 

číslo účtu: 388 773 0277 /0100 

(dále jen dodavatel) 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem smlouvy je zajištění opakovaných požadavků a pokynů, bezpečnostní službou 

NORD SECURITY, spol. s r.o., v prostorách Základní školy Dr. Miroslava Tyrše Děčín. 

Dodavatel je povinen: 

2.1. 

2.2. 

2.3. 

2.4. 

2.5. 

2.6. 

Provádět nepřetržitý výkon služby ve svěřeném objektu s jedním pracovníkem 

ostrahy ve stejnokroji. 

Zamezovat vstupu neoprávněných osob do prostor Základní školy, zamezovat 

poškozování majetku objednatele. Iniciativně a samostatně předcházet vzniku všech 

negativních jevů, které mohou mít nepříznivý dopad na chod ve střeženém objektu a 

prostorách objednatele, na dobré jméno objednatele. 

Zajistit ochranu Života, zdraví zaměstnanců objednatele v případě fyzického 

napadení či narušování veřejného pořádku. 

Zajistit dodržování pravidel pro vstup do ZŠ. 

Zamezit přítomnost nevhodných osob určených objednatelem. 

Poskytovat základní obecné informace návštěvníkům ZŠ.



2.7. Ohlašovat neprodleně všechny mimořádné události odpovědným zástupcům 

objednatele a zhotovitele, popř. Policii ČR, hasičům a zdravotní službě. O každé 

mimořádné události vést záznam v Knize služby. 

2.8. Zajišťovat součinnost při likvidaci akutních následků případných ekologických 

havárií, živelných katastrof a jiných mimořádných událostí. Poskytovat první pomoc 

zraněným a nemocným. 

2.9. Úzce spolupracovat s Policií ČR a Městskou policií Děčín, poskytovat informace 

k trestné činnosti nebo přestupkům, zajišťovat místo činu do jejich příjezdu. 

2.10. Evidovat průběh služby v „Knize služeb“. V této knize je zaznamenán výkon a 

průběh služby. Kniha je uložena v určeném prostoru střeženého objektu. 

3. ROZSAH SLUŽEB 

Mezi účastníky byl sjednán rozsah služeb takto: 

3.1. Místo plnění — personální vstup do ZŠ Dr. Miroslava Tyrše Děčín II. 

3.2. Doba plnění: 01. 09. 2024 — 31. 08. 2028 — Po - Pá od 07:40 hod. do 13:40 hod. 

3.3. Doba výkonu služby může být upravena po vzájemné dohodě odpovědných 

pracovníků obou stran. 

3.4. Výkon služby bude zajišťován jedním pracovníkem ostrahy ve stejnokroji. 

4. CENA ZADÍLO 

4.1. Sjednaná cena činí 145,- Kč/hod. za jednoho člena ostrahy včetně DPH 21%. 

4.2. Splatnost do 30-ti dnů od doručení faktury. 

4.3. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetí den po odeslání. 

4.4. Při nedodržení splatnosti faktury sjednávají účastníci úrok z prodlení ve výši 0,05 % 

z dlužné částky za každý den prodlení. 

5. OPRÁVNĚNÍ PRACOVNÍKŮ FIRMY NORD SECURITY, spol. s r.o. 

Výkon strážní služby je prováděn ve smyslu platných zákonných norem a předpisů. 

6. MATERIÁLNÍ ZABEZPEČENÍ PRACOVNÍKŮ FIRMY NORD SECURITY, spol. s r.o. 

6.1. Zaměstnanci firmy NORD SECURITY, spol. s r.o. budou provádět službu ve 

stejnokroji s viditelným označením CIVILNÍ BEZPEČNOSTNÍ SLUŽBA. 

6.2. Vybaveni budou mobilním telefonem. 

6.3. Prokazovat se budou služebním průkazem firmy NORD SECURITY, spol. s r.o.



7. PRÁVA A POVINNOSTI DODAVATELE 

7.1. Dodavatel se zavazuje provádět porady s objednatelem ve všech otázkách 

týkajících se výkonu služby a objednatel poskytne dodavateli potřebnou součinnost 

pro zabezpečení řádné služby. 

7.2. Dodavatel odpovídá za zachování mlčenlivosti svých pracovníků, o skutečnostech 

tvořících předmět služebního či obchodního tajemství, jakož i o. jiných 

skutečnostech, označených objednatelem za důvěrné, s nimiž se seznámí při 

výkonu služby podle této smlouvy. 

8. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE 
8.1. Objednatel má právo: 

a) Na bezvadnou dodávku služeb z této smlouvy. 

b) Na provádění kontroly výkonu služby prostřednictvím osob oprávněných jednat v této 

smlouvě. 

8.2. Objednatel je povinen: 

a) Seznámit dodavatele s odpovědnou osobou za střežený objekt. 

b) Další ujednání objednatele 

9. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

9.1. Záležitosti, smlouvou výslovně neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku. 

9.2. Smlouva se uzavírá na dobu čtyř let od jejího podpisu, případně do výše plnění 

1.999 999,-Kč. 

9.3. Náhrada škody, vzniklá objednateli v důsledku porušení povinností dodavatele, 

vyplývajících ze smlouvy, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

9.4. Veškeré změny smlouvy lze provádět pouze písemně na základě vzájemné dohody 

obou účastníků. 

9.5. Objednatel nenese odpovědnost za pracovní úrazy pracovníků a návštěvníků 

dodavatele. 

9.6. Objednatel nenese odpovědnost za přiměřenost zákroků provedených pracovníky 

dodavatele ani za škody těmito zákroky způsobené. 

9.7. Smluvní strany prohlašují, že bylo dosaženo shody o celém obsahu smlouvy a 

smlouvu deklarované statutární orgány podepisují. 

9.8. Tato smlouva spolu se všemi případnými dodatky představuje kompletní a úplná 

ujednání mezi smluvními stranami a nahrazuje všechny dosavadní smlouvy, dohody 

a ujednání, vztahující se k předmětu této smlouvy, která byl v minulosti učiněna 

v písemné, popřípadě v ústní formě. 

9.9. Obě smluvní strany obdrží po jednom stejnopisu této smlouvy a její platnost je dnem 

podpisu oprávněných zástupců. 

V Děčíně dne:



Objednatel Dodavatel


